**Commemoratio Feriæ, et S. Melchiadis. 560.**

**Ad Primam in ℞. br. dicitur** ℞. Qui natus es de María Vírgine.

**AD TERTIAM.**

**Capit. ut in Laud. [401]**

℞. br. Hic domus Dei est, \* Et porta cæli. Hic. ℞. Et vocábitur aula Dei. Et porta. Glória Patri. Hic.

℞. Dómine diléxi decórem domus tuæ. ℞. Et locum habitatiónis glóriæ tuæ.

**AD SEXTAM.**

**Capitulum. Eccli. xxiv. b**  
**E**T sic in Sion firmáta sum, et in civitáte sanctificáta simíliter requiévi, et in Jerúsalem potéstas mea. Et radicávi in pópulo honorificáto, et in parte Dei mei heréditas illíus, et in plenítudine sanctorum deténtio mea.

℞. br. Dómine, \* Diléxi decórem domus tuæ. Dómine. ℞. Et locum habitatiónis glóriæ tuæ. Dilexi. Glória Patri. Dómine.

℞. Domum tuam Dómine decet sanctitúdo. ℞. In longitúdinem diérum.

**AD NONAM.**

**Capitulum. Eccli. xxiv. b**

**I**N platéis sicut cinnamómum, et bálsamum aromatízans odórem dedi : quasi myrrha elécta dedi suavitátem odóris.

℞. br. Domum tuam Dómine, \* Decet sanctitúdo. Domum. ℞. In longitúdinem diérum. Decet. Glória Patri. Domum.

℞. Hic domus Dei est, et porta cæli. ℞. Et vocábitur aula Dei.

**IN II. VESPERIS.**

**Añæ et Capitulum ut in Laudibus. [400]**

**Psalmi et Hymnus ut in Festis B. M. V. [191]**

℞. Hæc est domus Dómini firmiter ædificáta. ℞. Bene fundáta est supra firmam petram.

**Ad Magnif. Aña.** O quam metuéndus est locus iste : vere non est hic áliud, nisi domus Dei, et porta cæli.

**DIE XVII. DECEMBRIS.**

**S. Lazari Resuscitati Episc. et Conf. Duplex. Omnia de Comm. Conf. Pont. [70] præter seq.**  
**Ad Magnif. Aña.** Lázarus amicus noster aormit :

eámus, et a somno excitémus eum.

**Oratio.**

**E**Xáudi quæsumus Dómine preces nostras, quas in beáti Lázarí Confessóris tui atque Pontíficis solemnitate deférimus : et qui tibi digne méruit famulári, ejus intercedéntibus méritis ab ómnibus nos absólve peccátis. Per Dóminum.

**Commem. S. Eusebii et Feriæ.**

**In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente. In Quatuor Temp. Fidélis sermo. de Communi. [73]**

**In ij. Nocturno, Lectiones. Beáti patris Lázarí. de Communi ij. loco. [87]**

**In III. Nocturno.**

Léctio sancti Evangéllii secúndum Joánnem.

**Léctio vij.**

**Cap. xj.**

**I**N illo témpore : Erat quidam languens Lázarus a Bethánia, de castélló Mariæ, et Marthæ, soróris ejus. Et reliqua.

Homília sancti Augustíni Epíscopi.

**Tract. xlix. in Joann. post initium.**

**I**N superiori lectiône meminístis quod Dóminus éxiit de mánibus eórum qui la-

pidáre illum volúerant, et discéssit trans Jordánem, ubi Joánnes baptizábat. Ibi ergo Dómino constitúto, infirmabátur in Bethánia Lázarus, quod castéllum erat próximum Jerosólymis. María autem erat, quæ unxit Dóminum unguénto, et extérsit pedes ejus capíllis suis, cujus frater Lázarus infirmabátur. Misérunt ergo soróres ejus ad eum. Jam intelligimus quo misérunt, ubi erat Jesus: quóniam absens erat, trans Jordánem scilicet. Misérunt ad Dóminum, nuntiántes quod ægrotáret frater eárum, ut si dignarétur, veníret, et eum ab ægrítudine liberáret. Ille distulit sanáre, ut posset resuscítare.